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COMPEC - COMISSÃO PERMANENTE DE CONCURSOS PÚBLICOS
PROCESSO SELETIVO PARA CURSOS TÉCNICOS - EDITAL Nº 63/2016

RESULTADO PRELIMINAR

CAMPUS PRINCESA ISABEL

CURSO EDIFICAÇÕES - TURNO NOTURNO

Ampla Concorrência

Classificação Inscrição Nome Nota

1 2656 JULIANO CALDEIRA FIRMINO 9.6

2 8490 CRISTIANO VICENTE PORFIRIO 9.2

3 12192 MARIA FERNANDA COELHO DINIZ 8.8

4 25653 RUBISVAN PAULO BATISTA DIAS 8.8

5 16845 JHENY KELLY CLEMENTINO FÉLIX 8.6

6 15501 PEDRO PEREIRA DE ARAÚJO 8.6

7 23731 WINICIUS FEITOSA DE SOUZA 8.6

8 22494 RENATA MARIA DA SILVA 8.6

9 13583 RENATO PEREIRA LIMA 8.6

10 15507 RAFAEL PEREIRA DE ARAUJO 8.6

11 19808 MAYARA HENRIQUE BARROS 8.5

12 1653 MARIA EVANIELE BEZERRA SABINO 8.5

13 26870 MARIA ELIANA DE SOUZA SABINO 8.5

14 26944 FERNANDO BARBOSA DOS SANTOS 8.5

15 17223 TATIANA APARECIDA MARTINS DA SILVA 8.4

16 28402 ALEX BEZERRA CAVALCANTE 8.4

17 8937 ELISEU RAMOS LEITE 8.4

18 13556 JACKSON RUAN NUNES DE LIMA 8.4

19 19842 CLÁUDIA MARIA DE LIMA VILELA 8.4

Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

Classificação Inscrição Nome Nota

1 16845 JHENY KELLY CLEMENTINO FÉLIX 8.6

2 15501 PEDRO PEREIRA DE ARAÚJO 8.6

3 15507 RAFAEL PEREIRA DE ARAUJO 8.6

4 19808 MAYARA HENRIQUE BARROS 8.5

5 26870 MARIA ELIANA DE SOUZA SABINO 8.5

Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior
a 1,5 salário mínimo e que TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS
PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

Classificação Inscrição Nome Nota

1 10890 JULIANA CORDEIRO FLORENTINO 8.1
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Classificação Inscrição Nome Nota

2 7770 RAYSSA THAINARA FIDELIS DE LIMA 7.4

3 6363 MARIA DA CONCEIÇÃO RIBEIRO BARBOSA 7.4

4 21811 DIEGO BARBOSA DA SILVA 7.2

5 13485 JHONATA LOPES PAULINO 7.0

Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria
Normativa nº 18/2012 TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS
PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

Classificação Inscrição Nome Nota

1 8490 CRISTIANO VICENTE PORFIRIO 9.2

2 17223 TATIANA APARECIDA MARTINS DA SILVA 8.4

3 19258 GENILDO FERNANDES DE SIQUEIRA 8.1

4 15400 ANDRÉ HÉLDER DE ANDRADE CORDEIRO 7.9

5 27107 ELENILDO MEDEIROS LEITE 7.8

6 12258 JOÃO SERAFIM BARBOSA JUNIOR 7.7

Candidatos com deficiência

Classificação Inscrição Nome Nota

1 24385 RIVALDO BELARMINO DE SOUSA 7.4

Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

Classificação Inscrição Nome Nota

1 2656 JULIANO CALDEIRA FIRMINO 9.6

2 28402 ALEX BEZERRA CAVALCANTE 8.4

3 29746 PATRICIA RAFAELA QUEIROZ BARBOSA 8.2

4 9289 PEDRO LOPES DE LIMA 8.1

CURSO MANUTENÇÃO E SUPORTE EM INFORMÁTICA - TURNO NOTURNO

Ampla Concorrência

Classificação Inscrição Nome Nota

1 3156 ESAMUELE CAROLINE SILVA SANTOS 8.9

2 29589 SILVANO RUFINO FERNANDES 8.6

3 8389 JEAN WESLLEY BATISTA OLINDA 8.6

4 8830 KARLA ANALBERTA ARRUDA DE VASCONCELOS 8.5

5 26776 DANIELE SANTANA LEANDRO 8.5

6 22628 HEMELLY VITORIA ALVES RODRIGUES LIMA 8.4

7 28471 MARIA DO SOCORRO LIMA 8.4

8 15574 MIKELE FURTADO NOGUEIRA 8.4

9 23520 MARIA MÔNICA MEDEIROS DOS SANTOS ALVES 8.4

10 12427 DIÓGENES MENESES HENRIQUE SANTOS 8.3
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Classificação Inscrição Nome Nota

11 840 ROSELINA XAVIER 8.3

12 12867 DAYARA MILLANE LIMA FERNANDES 8.2

13 15039 NATÁLIA DOMINGUES DA SILVA 8.2

14 8430 ROGER FONTE ANTAS 8.2

15 13614 RAFAEL PEREIRA DOS SANTOS 8.2

16 9367 MARIA DAS GRAÇAS BARROS 8.2

17 23041 PAULO ÁLVARO BRASILIANO BRASILINO 8.2

18 6762 MARÍLYA DAYFNE PEREIRA XANDÚ 8.1

19 22664 JOSE LUCAS ROBERTO PEREIRA 8.1

20 744 AILMA SILVA MEDEIROS 8.1

Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

Classificação Inscrição Nome Nota

1 23520 MARIA MÔNICA MEDEIROS DOS SANTOS ALVES 8.4

2 840 ROSELINA XAVIER 8.3

3 15039 NATÁLIA DOMINGUES DA SILVA 8.2

4 23041 PAULO ÁLVARO BRASILIANO BRASILINO 8.2

Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior
a 1,5 salário mínimo e que TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS
PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

Classificação Inscrição Nome Nota

1 29589 SILVANO RUFINO FERNANDES 8.6

2 12867 DAYARA MILLANE LIMA FERNANDES 8.2

3 19252 DANIEL FERREIRA FREIRE 7.7

4 29643 KALINE MARIA DA SILVA 7.5

5 13321 JONATAS OLIVEIRA DE LIMA 7.4

6 22626 MARIA APARECIDA DA SILVA SOUSA 7.0

Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria
Normativa nº 18/2012 TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS
PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

Classificação Inscrição Nome Nota

1 3156 ESAMUELE CAROLINE SILVA SANTOS 8.9

2 8389 JEAN WESLLEY BATISTA OLINDA 8.6

3 8830 KARLA ANALBERTA ARRUDA DE VASCONCELOS 8.5

4 15574 MIKELE FURTADO NOGUEIRA 8.4

5 28381 MARIA GERLANE NICÁCIO 8.0

6 6699 HELENILSON MARTINS DE OLIVEIRA 7.8

Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

Classificação Inscrição Nome Nota

1 28471 MARIA DO SOCORRO LIMA 8.4
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Classificação Inscrição Nome Nota

2 12427 DIÓGENES MENESES HENRIQUE SANTOS 8.3

3 13614 RAFAEL PEREIRA DOS SANTOS 8.2

4 21112 JOAO VIANEY FRANCISCO DE SOUZA 8.0
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